(
14
)
 (
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫК
I
Э ЗИ
I
ЭУ
«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ КЪОДЖЭ
ПСЭУП
I
ЭМ»
ИАДМИНИСТРАЦИЙ
) (
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 31.07.2018 г. № 111
с. Красногвардейское

О предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного
строительства в отношении земельного участка
с кадастровым номером 01:03:1100047:2, расположенного
в с. Красногвардейском  по ул. Садовая, 1

Рассмотрев результаты публичных слушаний, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

Постановляю:

1.Предоставить Котовой М.А. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 01:03:1100047:2, расположенного в с. Красногвардейском  по ул. Садовая , 1 с установлением следующих значений параметров:
	- уменьшение минимальной ширины земельного участка с кадастровым номером 01:03:1100047:2 до 13,5 м., входящего в территориальную зону Ж-1(зона застройки индивидуальными жилыми домами) с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства».
	2.Рекомендовать Управлению архитектуры и градостроительства МО «Красногвардейский район» внести соответствующие изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности МО «Красногвардейское сельское поселение».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить отдел правового сопровождения и управления имуществом администрации МО «Красногвардейское сельское поселение».
	4. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
	5.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  муниципального образования
«Красногвардейское сельское  поселение»                                                              Д.В.Гавриш
Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист по земельным вопросам                                                           С.А. Черняков
Согласован:
Начальник отдела правового сопровождения                                                                О.А. Левина
и управления имуществом
Главный специалист по общим вопросам                                                               Т.А. Винокурова
image1.jpeg